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㆟口普查結果的發布㆟口普查結果的發布㆟口普查結果的發布㆟口普查結果的發布
Dissemination of Population Census Results
•已出版的刊物已出版的刊物已出版的刊物已出版的刊物
     Published Reports
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–《《《《簡要報告簡要報告簡要報告簡要報告》》》》
    “Summary Results”

–《《《《有關各區議會分區的基本統計表有關各區議會分區的基本統計表有關各區議會分區的基本統計表有關各區議會分區的基本統計表 》》》》
    “Basic Tables for District Council Districts”

–《《《《有關各選區的基本統計表有關各選區的基本統計表有關各選區的基本統計表有關各選區的基本統計表》》》》
    “Basic Tables for Constituency Areas”

–《《《《有關各規劃統計小區的基本統計表有關各規劃統計小區的基本統計表有關各規劃統計小區的基本統計表有關各規劃統計小區的基本統計表》》》》
    “Basic Tables for Tertiary Planning Units”

–《《《《區議會分區及選區統計表附件－區域分界㆞圖區議會分區及選區統計表附件－區域分界㆞圖區議會分區及選區統計表附件－區域分界㆞圖區議會分區及選區統計表附件－區域分界㆞圖》》》》
    “Boundary Maps Complementary to Tables for District Council Districts
      and Constituency Areas”

–《《《《規劃統計小區統計表附件－區域分界㆞圖規劃統計小區統計表附件－區域分界㆞圖規劃統計小區統計表附件－區域分界㆞圖規劃統計小區統計表附件－區域分界㆞圖》》》》
    “Boundary Maps Complementary to Tables for Tertiary Planning Units”



• 將出版的報告書將出版的報告書將出版的報告書將出版的報告書

 Reports to be released later

– 《《《《主要報告主要報告主要報告主要報告》》》》
  “Main Report”

– 《《《《主要統計表主要統計表主要統計表主要統計表》》》》
  “Main Tables”

– 《《《《統計圖解統計圖解統計圖解統計圖解》》》》
  “Graphic Guide”

– ㆒㆒㆒㆒系列以㆟口分組的主題性報告系列以㆟口分組的主題性報告系列以㆟口分組的主題性報告系列以㆟口分組的主題性報告
A series of thematic reports on
population sub-groups
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㆟口普查結果的發布㆟口普查結果的發布㆟口普查結果的發布㆟口普查結果的發布
Dissemination of Population Census Results

• 電子媒介電子媒介電子媒介電子媒介

 Electronic Media

– 《《《《統計表唯讀光碟統計表唯讀光碟統計表唯讀光碟統計表唯讀光碟》》》》
  “TAB on CD-ROM”

– 《《《《㆞圖唯讀光碟㆞圖唯讀光碟㆞圖唯讀光碟㆞圖唯讀光碟》》》》
  “MAP on CD-ROM”

– 《《《《增值唯讀光碟增值唯讀光碟增值唯讀光碟增值唯讀光碟》》》》
  “Value-added CD-ROM”
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1971 1981 1991 2001

勞動㆟口數目及增長勞動㆟口數目及增長勞動㆟口數目及增長勞動㆟口數目及增長 Size and Growth of Labour Force
百萬百萬百萬百萬㆟㆟㆟㆟
Millions

平均每年增長率平均每年增長率平均每年增長率平均每年增長率Average Annual Growth Rate
1971-1981 1981-1991 1991-2001

勞動㆟口勞動㆟口勞動㆟口勞動㆟口

Labour Force
4.5% 1.2% 2.0%

十五歲及以㆖㆟口十五歲及以㆖㆟口十五歲及以㆖㆟口十五歲及以㆖㆟口

Population Aged 15 and Over
4.0% 1.5% 2.5%

4

勞動㆟口數目為有關年度㆔月份的數字勞動㆟口數目為有關年度㆔月份的數字勞動㆟口數目為有關年度㆔月份的數字勞動㆟口數目為有關年度㆔月份的數字
Labour force size refers to that in March of the respective years



勞動㆟口勞動㆟口勞動㆟口勞動㆟口 Labour Force
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百萬㆟百萬㆟百萬㆟百萬㆟Millions
性別性別性別性別

Sex
1991 2001 增加增加增加增加

Increase

男男男男

Male
1.74 1.95 0.21

女女女女

Female
1.07 1.49 0.42

合計合計合計合計

Both Sexes
2.81 3.44 0.63



性別性別性別性別

Sex
包括外籍家庭傭工包括外籍家庭傭工包括外籍家庭傭工包括外籍家庭傭工

Including Foreign
Domestic Helpers

不包括外籍家庭傭工不包括外籍家庭傭工不包括外籍家庭傭工不包括外籍家庭傭工

Excluding Foreign
Domestic Helpers

1991 2001 1991 2001

男男男男

Male
78.7% 71.9% 78.7% 71.9%

女女女女

Female
49.5% 51.6% 48.2% 48.4%

合計合計合計合計

Both Sexes
64.3% 61.4% 63.9% 60.1%

勞動㆟口參與率勞動㆟口參與率勞動㆟口參與率勞動㆟口參與率 Labour Force Participation Rate
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按年齡組別劃分的男性勞動㆟口參與率按年齡組別劃分的男性勞動㆟口參與率按年齡組別劃分的男性勞動㆟口參與率按年齡組別劃分的男性勞動㆟口參與率
Labour Force Participation Rates of Males by Age Group
百分比百分比百分比百分比
Percentage

19912001
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年齡組別年齡組別年齡組別年齡組別
Age group
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按年齡組別劃分的女性勞動㆟口參與率按年齡組別劃分的女性勞動㆟口參與率按年齡組別劃分的女性勞動㆟口參與率按年齡組別劃分的女性勞動㆟口參與率
Labour Force Participation Rates of Females by Age Group

1991

2001

百分比百分比百分比百分比
Percentage

年齡組別年齡組別年齡組別年齡組別
Age group
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已婚及從未結婚的女性勞動㆟口參與率已婚及從未結婚的女性勞動㆟口參與率已婚及從未結婚的女性勞動㆟口參與率已婚及從未結婚的女性勞動㆟口參與率
Labour Force Participation Rates of Married and Never-married Females

百分比百分比百分比百分比
Percentage

已婚已婚已婚已婚 1991
Married 1991

已婚已婚已婚已婚 2001
Married 2001

年齡組別年齡組別年齡組別年齡組別
Age group

女性勞動㆟口參與率女性勞動㆟口參與率女性勞動㆟口參與率女性勞動㆟口參與率
Labour Force Participation

Rate of Females

1991       2001

已婚已婚已婚已婚 41.3%    44.5%
Married
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百分比百分比百分比百分比
Percentage

從未結婚從未結婚從未結婚從未結婚 2001
Never married 2001

從未結婚從未結婚從未結婚從未結婚 1991
Never married 1991

年齡組別年齡組別年齡組別年齡組別
Age group

       女性勞動㆟口參與率女性勞動㆟口參與率女性勞動㆟口參與率女性勞動㆟口參與率
       Labour Force Participation

       Rate of Females

       1991       2001

從未結婚從未結婚從未結婚從未結婚            69.8%    67.9%
Never-married



按教育程度劃分的工作㆟口比例按教育程度劃分的工作㆟口比例按教育程度劃分的工作㆟口比例按教育程度劃分的工作㆟口比例
Proportion of Working Population by Educational Attainment

教育程度教育程度教育程度教育程度

Educational Attainment
1991 2001

未受教育／幼稚園未受教育／幼稚園未受教育／幼稚園未受教育／幼稚園

No schooling/Kindergarten
5.6% 2.0%

小學小學小學小學

Primary
22.9% 15.2%

㆗學／預科㆗學／預科㆗學／預科㆗學／預科

Secondary/Matriculation
57.3% 61.0%

專㆖教育專㆖教育專㆖教育專㆖教育

Tertiary
14.1% 21.7%

總計總計總計總計

Total
100.0% 100.0%
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㆓零零㆒年按教育程度及經濟活動身分劃分的工作㆟口㆓零零㆒年按教育程度及經濟活動身分劃分的工作㆟口㆓零零㆒年按教育程度及經濟活動身分劃分的工作㆟口㆓零零㆒年按教育程度及經濟活動身分劃分的工作㆟口
Working Population by Educational Attainment and Economic Activity Status, 2001

㆗學／預科㆗學／預科㆗學／預科㆗學／預科
Secondary/
Matriculation

小學小學小學小學
Primary

未受教育／幼稚園未受教育／幼稚園未受教育／幼稚園未受教育／幼稚園
No schooling/
Kindergarten

專㆖教育專㆖教育專㆖教育專㆖教育
Tertiary

百分比百分比百分比百分比
Percentage

僱員僱員僱員僱員
Employees

僱主僱主僱主僱主
Employers

自營作業者自營作業者自營作業者自營作業者
Self-employed

無酬無酬無酬無酬
家庭從業員家庭從業員家庭從業員家庭從業員

Unpaid
family workers

全港全港全港全港
工作㆟口工作㆟口工作㆟口工作㆟口

Whole working
Population

2.0

 15.2

61.0

21.79.314.121.922.1

61.1 61.4 59.4 56.0

 25.2
 23.0

 15.0 14.8

1.9 1.7 3.5 9.5
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工藝及有關㆟員工藝及有關㆟員工藝及有關㆟員工藝及有關㆟員
Craft and related workers

文員文員文員文員
Clerks

機台及機器操作員及裝配員機台及機器操作員及裝配員機台及機器操作員及裝配員機台及機器操作員及裝配員
Plant and machine operators and assemblers

輔助專業㆟員輔助專業㆟員輔助專業㆟員輔助專業㆟員
Associate professionals

非技術工㆟非技術工㆟非技術工㆟非技術工㆟
Elementary occupations

專業㆟員專業㆟員專業㆟員專業㆟員
Professionals

其他其他其他其他
Others

經理及行政㆟員經理及行政㆟員經理及行政㆟員經理及行政㆟員
Managers and administrators

服務工作及商店銷售㆟員服務工作及商店銷售㆟員服務工作及商店銷售㆟員服務工作及商店銷售㆟員
Service workers and shop sales workers

1991 2001

按職業劃分的工作㆟口按職業劃分的工作㆟口按職業劃分的工作㆟口按職業劃分的工作㆟口 Working Population by Occupation
百分比百分比百分比百分比
Percentage

9.2
3.7

10.3

15.9

13.2

14.7

13.5

18.5

1.0

10.7

 5.5

15.3

16.3

15.0

9.9

7.3

19.5

0.3
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金融、保險、㆞產及商用服務業金融、保險、㆞產及商用服務業金融、保險、㆞產及商用服務業金融、保險、㆞產及商用服務業
Financing, insurance, real estate
and business services

批發、零售、進出口貿易、批發、零售、進出口貿易、批發、零售、進出口貿易、批發、零售、進出口貿易、
飲食及酒店業飲食及酒店業飲食及酒店業飲食及酒店業
Wholesale, retail and import/export
trades, restaurants and hotels

社區、社會及個㆟服務業社區、社會及個㆟服務業社區、社會及個㆟服務業社區、社會及個㆟服務業
Community, social and personal
services

建造業建造業建造業建造業
Construction

其他其他其他其他
Others

製造業製造業製造業製造業
Manufacturing

運輸、倉庫及通訊業運輸、倉庫及通訊業運輸、倉庫及通訊業運輸、倉庫及通訊業
Transport, storage and
communications

1991 2001

按行業劃分的工作㆟口按行業劃分的工作㆟口按行業劃分的工作㆟口按行業劃分的工作㆟口 Working Population by Industry
百分比百分比百分比百分比
Percentage

28.2

6.9

22.5

9.8

10.6

19.9

2.1

12.3

 7.6

26.2

11.3

16.1

25.5

1.0
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工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數
Median Monthly Income from Main Employment of Working Population

1991 2001 變動變動變動變動

Change

每月主要職業收入㆗位數每月主要職業收入㆗位數每月主要職業收入㆗位數每月主要職業收入㆗位數（港元）（港元）（港元）（港元）

Median Monthly Income from
Main Employment (HK$)

5,170 10,000 +93%

綜合消費物價指數綜合消費物價指數綜合消費物價指數綜合消費物價指數

Composite Consumer Price Index
+53%
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㆓零零㆒年按性別及年齡組別劃分的工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數㆓零零㆒年按性別及年齡組別劃分的工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數㆓零零㆒年按性別及年齡組別劃分的工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數㆓零零㆒年按性別及年齡組別劃分的工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數
Median Monthly Income from Main Employment of Working Population

by Sex and Age Group, 2001

男男男男
Male

女女女女
Female

每月主要職業收入㆗位數（港元）每月主要職業收入㆗位數（港元）每月主要職業收入㆗位數（港元）每月主要職業收入㆗位數（港元）
Median monthly income from main employment (HK$)

15 - 19

20 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65+

年齡組別年齡組別年齡組別年齡組別
Age group

每月主要職業每月主要職業每月主要職業每月主要職業
收入㆗位數（港元）收入㆗位數（港元）收入㆗位數（港元）收入㆗位數（港元）

Median Monthly Income from
Main Employment (HK$)

        男男男男        12,000
        Male

        女女女女          8,900
        Female

        合計合計合計合計        10,000
        Both Sexes
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5,300
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9,110

10,000

16,000

30,000

26,000

3,000
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4,500

5,000

5,000

5,000
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15,000

12,000
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按職業劃分的工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數按職業劃分的工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數按職業劃分的工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數按職業劃分的工作㆟口的每月主要職業收入㆗位數
Median Monthly Income from Main Employment of Working Population by Occupation

經理及行政㆟員經理及行政㆟員經理及行政㆟員經理及行政㆟員
Managers and administrators

專業㆟員專業㆟員專業㆟員專業㆟員
Professionals

輔助專業㆟員輔助專業㆟員輔助專業㆟員輔助專業㆟員
Associate professionals

文員文員文員文員
Clerks

服務工作及商店銷售㆟員服務工作及商店銷售㆟員服務工作及商店銷售㆟員服務工作及商店銷售㆟員
Service workers and shop sales workers

工藝及有關㆟員工藝及有關㆟員工藝及有關㆟員工藝及有關㆟員
Craft and related workers

機台及機器操作員及裝配員機台及機器操作員及裝配員機台及機器操作員及裝配員機台及機器操作員及裝配員
Plant and machine operators and assemblers

非技術工㆟非技術工㆟非技術工㆟非技術工㆟
Elementary occupations

其他其他其他其他
Others

1991

2001
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每月主要職業收入㆗位數（港元）每月主要職業收入㆗位數（港元）每月主要職業收入㆗位數（港元）每月主要職業收入㆗位數（港元）
Median monthly income from main employment (HK$)



多多多多 謝謝謝謝
Thank you
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